
GENERADOR

2200
2200

Monofásico / Alternador de Aluminio

2.2 KVA

2.0 KVA

110/220V

60 Hz

Manual

65dB

Modelo

Fases / Alternador

Potencia salida máxima

Potencia salida nominal

Voltaje salida nominal

Frecuencia nominal

Tipo de arranque 

Nivel de ruido (7m)

Enfriado por aire, 4 tiempos, OHV, monocilíndrico, 3600 rpm

5.5 Hp / 4 kW

163 ml

Gasolina

15 L

1.13 L/Hr

13 Hr

0.6 L

Tipo de motor

Máxima Potencia Motor

Desplazamiento

Combustible

Capacidad tanque combustible

Consumo de combustible

Horas de operación continua

Capacidad de aceite

645*490*490 mmDimensiones del empaque

40 KgPeso FI
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www.MPOWER.com.mx ¡Únete al equipo MPOWER!

ENERGÍA


