



ENERGÍA



GENERADOR

2200

Todas las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso

Modelo	2200
Fases / Alternador	Monofásico / Alternador de Aluminio
Potencia salida máxima	2.2 KVA
Potencia salida nominal	2.0 KVA
Voltaje salida nominal	110/220V
Frecuencia nominal	60 Hz
Tipo de arranque	Manual
Nivel de ruido (7m)	65dB
Tipo de motor	Enfriado por aire, 4 tiempos, OHV, monocilíndrico, 3600 rpm
Máxima Potencia Motor	5.5 Hp / 4 kW
Desplazamiento	163 ml
Combustible	Gasolina
Capacidad tanque combustible	15 L
Consumo de combustible	1.13 L/Hr
Horas de operación continua	13 Hr
Capacidad de aceite	0.6 L
Peso	40 Kg
Dimensiones del empaque	645*490*490 mm